
SIVISTYSTOIMEN OSAVUOSIKATSAUS 1 / 2016

1.1.- 31.3.2016

40  SIVISTYSTOIMI

Vastuuhenkilö: sivistystoimenjohtaja Pirjo Hepo-oja

Toiminnan kuvausta:

Sivistystoimen hallinnossa alkuvuoden keskeisiä teemoja olivat Heinolan uusi
viestintäagenda –ohjelman käynnistäminen ja kaupungin strategiaan liittyvän
Hyvinvointiohjelman henkilöstö- ja kuntalaistilaisuudet sekä ohjelman rungon
rakentaminen.

Kunnan terveyden ja hyvinvoinnin edistämistyön koordinointivastuu siirtyi alustavasti
sivistystoimelle. Hyvinvointityön ohjausryhmänä toimii kaupunginjohtajan johtoryhmä.
Hyvinvointityön toimintaryhmänä toimii kaupungin moniammatillinen hyvinvointityöryhmä,
jolla on viisi alatyöryhmää: Nuorten työrengas, Hei Pete, Perhekeskuksen johtotiimi,
Ikäihmisten työryhmä sekä teknisen toimen kaavapalaveri.

Hyvinvointityöryhmän tavoitteiksi vuodelle 2016 on sovittu:
Nuorten talo – toimintamallin asteittainen käyttöönotto
Yläkoululaisten tupakoinnin vähentäminen
Hyvinvointiohjelman valmistuminen ja siihen liittyvän toiminnan käynnistyminen

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Talousarvio tulee toteutumaan suunnitelman mukaisesti.
TULOT  27,0 %
MENOT  24,5 %
NETTO  24,2 %

SIVISTYSLAUTAKUNTA

400  OPETUS- JA KOULUTUSPALVELUIDEN HALLINTO

Vastuuhenkilö: sivistystoimenjohtaja Pirjo Hepo-oja

Sitovien tavoitteiden toteutuminen:

Palveluverkkopäätösten toimeenpaneminen asteittain eteenpäin.
Tavoite: Kahden koulukiinteistön osalta palveluverkkopäätökset ovat toteutusvaiheessa.
Mittari: Toteuma
Heinolan lukion ja Niemelä –talon kuntotutkimukset valmistuivat helmikuussa. Asiaa
koskeva kaupunginhallituksen, teknisen lautakunnan ja sivistyslautakunnan iltakoulu
pidettiin 10.3.2016. Tilasuunnittelu ja kustannuslaskelmat käynnistettiin heti. Tavoitteena
on valmistella esitys keskustan alueen palveluverkosta kaupunginvaltuuston seminaariin
21.4.2016.



Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Talousarvio tulee toteutumaan suunnitelman mukaisesti.
MENOT 21,2 %
NETTO  21,2 %

410  PERUSOPETUS

Vastuuhenkilö: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen

Muutokset ja tulevat muutokset toiminnassa: Palveluverkkopäätöksien toimeenpano

Sitovien tavoitteiden toteutuminen

1. 3- portaisen tuen toteutumisen selvittäminen sekä kehittämistoimenpiteiden
käynnistäminen selvityksen pohjalta palveluverkkoratkaisut huomioiden.
Tavoite:  Kehittämistoimenpiteet käynnistetty selvityksen pohjalta
Mittari:  Selvitys ja kehittämissuunnitelma ovat valmiina vuoden 2016 loppuun mennessä.
Toteuma: Selvitys käynnistetään syyslukukaudella 2016.

1. Tieto- ja viestintäteknologian opetuskäytön lisääminen.
Tavoite: Kaikissa opetusryhmissä käytetään tieto- ja viestintäteknologiaa opetuksen
tukena.
Mittari: Kysely
Toteuma: Opettajille on tarjottu koulutusta mm. TVT-mentorien toimesta. Laitehankintoja
on tehty. Kysely toteutetaan syyslukukaudella 2016.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Perusopetuksen talousarvio tulee toteutumaan lähes suunnitellusti. Maahanmuutajien
valmistavan opetuksen resurssia ei ole huomioitu ta2016 :n valmistelussa.
Lisämäärärahan tarve tarkentuu syksyllä.
TULOT 77,8 %
MENOT 25,6 %
NETTO 23,6%

Investointien toteutuminen: Investoinnit tullaan toteuttamaan suunnitelman mukaisesti
TVT-laitteiden hankintana kevätlukukaudella 2016.

416  LUKIOKOULUTUS

Vastuuhenkilö: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen

Muutokset ja tulevat muutokset toiminnassa: Palveluverkkopäätöksien toimeenpano



Sitovien tavoitteiden toteutuminen
Tieto- ja viestintätekniikan pedagogisen käytön osaamistason parantaminen sekä
välineistön ajantasaistaminen
Tavoite 1: Sähköistä arviointia käytetään kaikissa oppiaineissa kokonaisarvioinnin osana.
Mittari 1: Sähköisten kokeiden määrä
Toteuma: Koeviikoilla on järjestetty vähintään viisi sähköistä koetta.

Tavoite 2: Tieto- ja viestintätekniikan käyttö tukee opiskelijoiden oppimista
luokkahuoneessa ja sen ulkopuolella.
Mittari 2: Oppimisalustan käyttöaste kurssien tukena.
Toteuma: Kaikki opettajat käyttävät vähintään joitakin työkaluja O365-alustasta.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Lukiokoulutuksen talousarvio tulee toteutumaan suunnitellusti.
TULOT    2,5 %
MENOT 22,9 %
NETTO 24,6 %

417      MUSIIKKIOPETUS

Vastuuhenkilö: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen

Sitovien tavoitteiden toteutuminen
Musiikkiopiston systemaattisen laatutyön käynnistäminen
Tavoite: Laatutyö aloitettu esim. CAF-mallia käyttäen
Mittari: Itsearviointi suoritettu ja arviointiraportin mukaiset kehittämistoimenpiteet aloitettu
Toteuma: Ensimmäinen CAF-arviointi toteutetaan kevätlukukauden lopulla opettajien ns.
muun työ ajalla.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Musiikkiopetuksen talousarvio toteutuu suunnitellusti.
TULOT 51,9 %
MENOT 25,0 %
NETTO 16,9 %

418     MUU KOULUTUS

Vastuuhenkilö: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Talousarvio toteutuu suunnitelman mukaisesti.
MENOT   23,5 %
NETTO   23,5 %



420 VARHAISKASVATUSPALVELUT

Vastuuhenkilö: varhaiskasvatusjohtaja Miia Kemppi

Alkuvuodesta on arvioitu uusien varhaiskasvatuslain ja päivähoitoasetuksien uudistuksia
ja niiden toimeenpanon vaikutuksia. Esiopetussuunnitelman perusteiden päivitys on
edennyt suunnitellusti ja viedään lautakuntaan vahvistettavaksi huhtikuussa.

Sitovien tavoitteiden toteutuminen:
Pedagogisen tieto- ja viestintäteknologisen ympäristön ja toiminnan kehittäminen
esiopetuksessa sekä tieto- ja viestintäteknologian ottaminen opetuskäyttöön
kaikissa esiopetusyksiköissä. 
Tavoite: käytössä 100 % kaikissa esiopetusyksiköissä
Mittari: hankinnat ja käyttöprosentti
Toteuma: Alkuvuodesta on valmisteltu tvt-laitteiden käyttöönottoa sekä toteutettu
konsultaatiota/mentorointia TVT-mentorin toimesta joka esiopetusyksikkössä.
Laitehankinnat on esiopetuksen osalta tehty n. 80%. Jotta nykyiset hankinnat saadaan
100% käyttöön, tarvitaan vielä joko projektoreja tai suuria näyttöjä jolloin AppleTV:n
toiminnot saadaan täysimääräisinä hyödynnettyä. Henkilökunnalle on järjestetty laitteiden
käyttöön ja sovellusten hyödyntämiseen liittyvää koulutusta.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Varhaiskasvatuspalveluiden talousarvio toteutuu lähes suunnitellusti. Maahanmuuttajien
valmistavan opetuksen resurssia ei ole huomioitu ta2016 :n valmistelussa.
Lisämäärärahan tarve tarkentuu syksyllä.
TULOT  18,6 %
MENOT 24,8 %
NETTO 25,5%

430 KIRJASTOPALVELUT

Vastuuhenkilö: kirjastotoimenjohtaja Liisa Häyrinen

Toiminnan kuvaus
Seutukirjaston suunnittelu on jatkunut koko alkuvuoden ja maaliskuun lopulla kirjastot
suljettiin tietokantojen yhdistämistä varten.

Vinkkaajat kiersivät kouluilla vinkkaamassa ja Lainan päivänä luettiin kirjastossa ääneen.
Satutuokiot jatkuivat kolmessa eri pisteessä ja Tarinataikurit kävi innostamassa
lukemiseen Lyseonmäen koululla.

Sitovan tavoitteen toteutuminen
Uuden palvelukonseptin laajentaminen asiakkaiden käyttöön
Toteuma: Uusi palvelukonsepti on muotoutunut jokapäiväiseen asiakaspalveluun.
Omatoimilehtisali on saanut kiitollisen vastaanoton ja automaatit koetaan palveluun



kuuluviksi. Asiakaspalaute on muuttunut käytön tuntemuksen myötä positiiviseksi ja
automaattien käyttö lisääntynyt tasaisesti.

Seuraavaksi asiakkaiden ja henkilökunnankin on otettava omakseen seudullisesti
yhtenäinen palvelukulttuuri ja yhteiset aineistot.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Kirjastopalveluiden talousarvio toteutuu suunnitellusti.
TULOT 17,7 %
MENOT 27,0 % 
NETTO   28,1 %

Investointien toteutuminen
Kirjastoauton hankinta on kilpailutettu ja auton suunnittelu on jatkunut aikataulun
mukaisesti auton tekijän kanssa.

440 NUORISOPALVELUT

Vastuuhenkilö: Nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen

Sitovien tavoitteiden toteutuminen:
1. Nuorisopalveluissa otetaan käyttöön sähköiset palvelut.
Tavoite: Toiminnan mainostamisessa siirrytään sähköisiin palveluihin. Toimintaan
ilmoittaudutaan sähköisen järjestelmän kautta. Henkilökunnan työaikaseuranta tapahtuu
sähköisesti.
Mittari: Yllä mainitut toteutuvat ja niiden käyttöönotto vapauttaa nuorisopalveluiden
ohjaajien työpanoksen nuorten kohtaamiseen.
Toteuma: Toiminnan markkinointia on lisätty sähköisiin palveluihin. Nuorisopalveluiden
nettisivut on uusittu ja toimintoihin ilmoittaudutaan sähköisen järjestelmän kautta
(surveypal). Nuorisopalvelut on osallistunut henkilökunnan työaikaseuranta järjestelmän
Titanian infotilaisuuteen ja henkilöstö on ilmoitettu järjestelmän käyttäjiksi, mutta ohjelma
ei ole vielä käytössä.

2. Nuorisotyöttömyyden ehkäisy paranee.
Tavoite: Nuorisotyöttömät ohjautuvat nuorisopalveluiden työpajatoiminnan piiriin.
Mittari: Työpajoille määritellään täyttöaste ja täyttöaste toteutuu vähintään 95 %.
Toteuma: Täyttöaste määriteltiin yhdessä henkilöstön kanssa. Perusteena nuorten
osallistuminen / päivä. Täyttöaste ei ole toteutunut ensimmäisen vuosineljänneksen
osalta. Täyttöaste on vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 77,7 % tavoitteesta.
Taulukossa on osallistuneet nuoret / paja.

SITOVA
TAVOITE

TAMMIKUU HELMIKUU MAALISKUU NUORTEN MÄÄRÄ/

KESKIARVO

PUU/ENTISÖINTI 8 7,63 6,95 6 6,3

MEDIA 10 6,4 6,7 9,2 7,4



PYÖRÄ/KULJETUS 3 1,2 4,04 2,86 2,7

STARTTI 6 3,5 4,7 5,2 4,5

JUHLA JA LAHJA 8 5,8 6,1 7,2 6,3

3. Uuden nuorisotilan selvitystyö
Tavoite: Uuden nuorisotilan osalta tehdään riittävät selvitykset eri sidosryhmien tarpeista
ja toiveista sekä remontti- ja käyttökustannuslaskelmat eri kiinteistövaihtoehdoista. Asia
tulee tuoda sivistyslautakuntaan päätettäväksi viimeistään maaliskuun kokoukseen.
Toteuma: Asia on ollut käsittelyssä joulukuun 2015 sivistyslautakunnassa.
Sivistyslautakunta teetti kuntotutkimuksen maaherranpäiväkodin kiinteistöstä.
Kuntotutkimus valmistuu huhtikuun aikana. Tämän jälkeen asia menee uudelleen
sivistyslautakunnan päätettäväksi.  Joulukuun lautakunnan kokouksessa esiteltiin selvitys
nuorten ja henkilökunnan toiveista tilan suhteen.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Nuorisopalveluiden talousarvio tulee toteutumaan suunnitellusti. Alkuvuodesta on jouduttu
palkkaamaan sijaisia kahden pitkän työloman takia.
TULOT 24,0 %  
MENOT  24,5 %
NETTO  24,9 %

LIIKUNTA- JA KULTTUURILAUTAKUNTA

450 KULTTUURIPALVELUT

Vastuuhenkilö: kulttuurisihteeri Saija Jäppinen 

Toiminnan kuvausta: Heinolan kesäteatterin lippuja on myyty 4/2016 n. 47 %.
Myyntitilanne on aikaisempien vuosien tasolla. Heinolan kulttuuritoimisto organisoi
Heinolan matkamessuosaston sekä järjesti helmikuussa kansainvälisen
jääfestivaalitapahtuman Rantapuistossa.

Museoissa on järjestetty yhteensä neljä eri näyttelyä. Kokoelmien digitointityö on edennyt
työllistettyjen toimesta. Museonjohtajan virka laitettiin auki helmikuun lopulla. Anja
Juurikkalan muistonäyttelyn suunnittelu ja kirjahanke etenevät aikataulussa.

Lintutarhan lintuhäkkeihin ja näyttelytilaan laitetaan jokaisen lajin kohdalle QR – koodi. Se
voidaan lukea älypuhelimella tai muulla älylaitteella kun kattava tietopaketti linnusta
ilmestyy älylaitteen näytölle. Kevään tapahtumat aloitti lauantaina 9.4 vietettävä
pönttöpäivä. Kolmen tunnin aikana askarreltiin linnunpönttöjä. Projektissa mukana ovat
Yle miljoona linnunpönttöä -hanke, Foto Fennican Mikko Kataja, joka esittelee kiikareita,
kaukoputkia ym. optiikkaa sekä paikallinen lintuyhdistys PHLY ja Heinolan latu, jonka



vapaaehtoiset avustivat pönttöjen rakentelussa. Tarjolla oli nuotiomakkaraa ja virvokkeita.
Lintutarhan hyväksi kerättiin osallistujilta vapaaehtoinen maksu.

Sitovien tavoitteiden toteutuminen
1.Kulttuuripalveluiden ja museon tehtävät selkiytetään tavoitteena joustava ja
taloudellinen toimintakokonaisuus.    
Tavoite: Kulttuuritoimiston ja museoiden henkilökuntaresurssin käyttö suunnitellaan ja
uudet tehtäväkuvaukset otetaan käyttöön yhteistyössä henkilöstön kanssa.
Mittari: Tehtävänkuvat on otettu käyttöön ja henkilökunnan määrä on pienentynyt viime
vuodesta.

2.WPK – talon taloudellinen ja toiminnallinen kokonaisuus selvitetään vuoden 2017
talousarviopäätöksiä varten.
Tavoitetila: vuoden 2017 pohjalla on selkeä kuvaus WPK- talon toiminnasta, nykytilasta
sekä tulevaisuuden vaihtoehdoista.
Mittari: Selvitys on hyväksytty liikunta- kulttuurilautakunnassa 6.4.2016.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Talousarvion toteutuminen on toiminnan lähtökohta.
TULOT   8,4 %
MENOT 17,9 % 
NETTO     26,4 %    

475   LIIKUNTAPALVELUT

Vastuuhenkilö: liikuntatoimenjohtaja Matti Nieminen

Toiminnan kuvausta

Uimahallin peruskorjauksen johdosta liikuntapalvelujen ohjaustoiminta on järjestetty korvaavissa
tiloissa. Seurojen ja koulujen liikuntapalvelujen järjestäminen on vaikeutunut Myllyojan ja
Seminaarin koulujen liikuntatilojen poistuttua käytöstä. Huomioon ottaen poikkeusolosuhteet,
toiminta on pystytty kuitenkin järjestämään tyydyttävällä tasolla.

Sitovan tavoitteen toteutuminen:
Kunnossapidon seurantajärjestelmän toteutus yhteistyössä teknisen toimen
kanssa.
Tavoite: Vuonna 2016 käynnistetään yhteistyössä teknisen toimen kanssa kunnossapidon
seurantajärjestelmä 1-3 kunnossapitokohteessa.
Mittari: Kunnossapidon seurannan toteutuminen ja documentointi.
Toteuma: Teknisen toimen edustajien kanssa on sovittu, että liikuntapaikkojen
kunnossapitoa seurataan Suomen Liikunnan Ammattilaiset SLA ry:n kehittämän ja
ylläpitämän ”Liikuntapaikkojen hoito.fi ” seurantajärjestelmän avulla. Järjestelmä sisältää



mm. muokattavat hoitosuunnitelmat, kunnossapidon kalenterin sekä muistikirjan.
Seurantajärjestelmän käyttöönottoinfo pidetään liikuntapaikkojen hoidon henkilöstölle
27.04.2016.

Talousarvion toteutuminen (11.4.2016)
Liikuntapalveluiden talous toteutuu suunnitellusti, mikäli uimahalliremontti valmistuu
aikataulussa.
TULOT  17,5 %  
MENOT 20,8 % 
NETTO  21,5 %



SIVISTYSTOIMEN HANKKEET , tilanne osavuosikatsaus 1/2016

Hankkeen nimi Koulukerhot
Kuvaus / mitä tehdään Koulujen kerhotoiminnan kehittäminen
Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 1.9.2015 – 31.12.2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetushallitus 72/517/2015
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 38 / 25.3.2015
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 18.000 €
Bruttomenot  24.000 €
Kaupungin rahoitusosuus   6.000 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna) Kerhot toteutuvat suunnitellusti kaikilla kouluilla (10 %)

Hankkeen nimi Koulutuksellisen tasa-arvon edistäminen
(Kouluopas-hanke)

Kuvaus / mitä tehdään Koulun ja kodin kasvatuskumppanuutta vahvistetaan ja
syrjäytymistä ehkäistään koulunuorisotyötä kehittämällä.



Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 1.1.2015 – 31.12.2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetus- ja kulttuuriministeriö 824/520/2014
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 166 / 26.11.2014
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 135.000 €
Bruttomenot koko
hankeajalta 142.105 € 

Kaupungin rahoitusosuus   7.105 €

Muita tietoja Hankehenkilöstö yhteensä 4 henkilöä
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Toiminta ja kehittäminen kouluilla jatkunut suunnitellusti
(28 %)

Hankkeen nimi Mobiilioppimisen käynnistäminen Heinolan esi- ja
perusopetuksessa 

Kuvaus / mitä tehdään

Uudistaa esi- ja perusopetuksen TVT-laitteet vastaamaan
nykyajan opetuksen vaatimuksia mobiililaitteiden osalta ja
parannetaan oppilaiden mahdollisuuksia hyödyntää tieto-
ja viestintäteknologiaa opinnoissaan. 

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 2015 – 2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetus- ja kulttuuriministeriö 284/530/2015
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 95 /10.6.2015
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 65.000 € 
Bruttomenot        ” 81.250 €
Kaupungin rahoitusosuus 16.250 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Hankkeen toiminta käynnistyi elokuussa 2015,
laitehankinnat suurimmaksi osaksi tehty (94 %).

Hankkeen nimi Erityisopetuksen laadun kehittäminen Heinolan
kaupungin esi- ja perusopetuksessa 

Kuvaus / mitä tehdään Vaativan erityisopetukseen liittyvän opetushenkilöstön ja
koulunkäyntiavustajien täydennyskoulutusta

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 2015 – 2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetus- ja kulttuuriministeriö 679/520/2015



Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 37 /25.3.2015
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 10.300 € 
Bruttomenot        ” 12.875 €
Kaupungin rahoitusosuus   2.575 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna) Koulutuksia järjestetty suunnitelman mukaan (56 %)

Hankkeen nimi Esi- ja perusopetuksen toimintakulttuurin kehittäminen
v. 2015-2016 vastaamaan tulevaisuuden vaatimuksia

Kuvaus / mitä tehdään
Opettajien ja pedagogisten ICT-tukihenkilöiden yhteistyön
tiivistäminen ja pedagogisten ICT-tukihenkilöiden työn
laajentaminen (Päijät-Hämeen kuntien yhteishanke) 

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 2015 – 2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetus- ja kulttuuriministeriö 816/520/2015
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 36 /25.3.2015
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 33.500 € (Heinolan osuus) 
Bruttomenot        ” 47.857 €
Kaupungin rahoitusosuus 14.357 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna) Hankkeen toiminta käynnistyi elokuussa 2015 (32 %)

Hankkeen nimi Tanssisatu

Kuvaus / mitä tehdään
Laajennetaan yhteistyötä musiikkiopiston eri opetusalojen
välillä (varhaiskasvatus, tanssi ja soitonopetus)
toteuttamalla tanssisatu-näytös. 

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 2015 – 2016 / suunnittelu- ja toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetushallitus 16/516/2015
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 62 /22.4.2015
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 11.000 €  
Bruttomenot        ” 23.985,40 €



Kaupungin rahoitusosuus 12.985,40 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Hankkeen toiminta käynnistyi syyskuussa 2015.
Tanssisadun esitykset 3.-4.4.2016 (0,08 %)

Hankkeen nimi Pedagogisen tvt-käytön ohjaus perusopetuksessa
(seudullinen kehittämishanke) 

Kuvaus / mitä tehdään

Päijät-Hämeen kunnat organisoivat tvt-mentoritoiminnan
siten, että jokaisella Päijät-Hämeen peruskoulun opettajalla
on mahdollisuus saada pedagogista ohjausta oman
opetustyönsä kehittämiseen.

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Opetus- ja koulutuspalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 2014 – 2015 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Opetus- ja kulttuuriministeriö 34/529/2014
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 145 / 24.9.2014
Budjetoitu; vuodet 2014 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 116.600 € seutu / Heinolan osuus 10.800 €
Bruttomenot        ” palkkakustannukset oto
Kaupungin rahoitusosuus 10 % – 20 % myönnetystä määrästä
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Hankkeen toiminta on käynnistynyt elokuussa 2015,
TVT-mentoritoimintaa kaikilla kouluilla (51 %)

Hankkeen nimi OPINtie-hanke

Kuvaus / mitä tehdään Tavoitteena rakentaa oppimisstudio/työpaja Salpauksen
tiloihin tukemaan nuorten opintoja

Hallinnoitsija / tehtävä Koulutuskeskus Salpaus / Nuorisopalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 1.1.2015 – 30.6.2017 / toteutusvaihe

Rahoittaja, päätös Hämeen elinkeino-, liikenne-ja ympäristökeskus 8.3.2016
EURA2014/602/090201/2014

Kaupungin päätös Sivistyslautakunta 27.4.2016
Budjetoitu; vuodet 2015
Bruttotulot koko hankeajalta   88.492,53 € (1.9.2015-31.12.2015)
Bruttomenot 117.990,03 €
Kaupungin rahoitusosuus 29.487,50 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Uusi hankekausi käynnistynyt suunnitelman mukaisesti
(Hankkeen rahat saadaan toteutuman mukaan jälkikäteen)



Hankkeen nimi Lasten ja nuorten paikallinen harrastustoiminta

Kuvaus / mitä tehdään Lasten ja nuorten kerhotoiminnan järjestäminen
Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Nuorisopalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 1.6.2015 – 31.5.2016 /toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Etelä-Suomen aluehallintovirasto 11461/07.03.10/2015
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 97/ 10.6.2015
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 3.000 €
Bruttomenot        ” 7.000 €
Kaupungin rahoitusosuus 4.000 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna) Hanke toteutunut suunnitelman mukaisesti (100%)

Hankkeen nimi Liiku omin voimin

Kuvaus / mitä tehdään
Innostaa, ohjata ja neuvoa iäkkäitä omatoimiseen
säännölliseen toimintakykyä edistävään liikkumiseen ja
kotona mahdollisimman pitkään selviytymiseen.

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Liikuntapalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 14.3.2016 – 31.12.2016 / suunnitteluvaihe
Rahoittaja, päätös Etelä-Suomen aluehallintovirasto 9672/07.03.02/2015
Kaupungin päätös Liikunta- ja kulttuurilautakunta § 64 / 2.12.2015
Budjetoitu; vuodet 2016
Bruttotulot koko hankeajalta 20.000 €
Bruttomenot        ” 63.000 €
Kaupungin rahoitusosuus 43.000 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Aluehallintoviraston päätös 3.3.2016, hankkeen suunnittelu
aloitettu (0 %).

Hankkeen nimi Vinkkausta ylämummoon!

Kuvaus / mitä tehdään Kirjavinkkauksia teineille, kirjallisuuspainotteisia esityksiä
sekä live-on-air kirjailijatapaamisia



Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Kirjastopalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 1.1.2015 – 31.12.2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Etelä-Suomen aluehallintovirasto 9721/07.03.08/2014
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 176 / 10.12.2014
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta   6.000 €
Bruttomenot        ”   6.500 €
Kaupungin rahoitusosuus      500 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna) Hanke etenee suunnitelman mukaan (40 %).

Hankkeen nimi Mobiilit apuun tiedonhakuun

Kuvaus / mitä tehdään
Kirjaston tiedonhaunopastuksen kytkeminen nykyaikaan
(Qr-koodattujen tiedonhakutehtäviä, valokuvasuunnistusta,
tablet-tietokoneiden hankintaa ja opastusta)

Hallinnoitsija / tehtävä Sivistystoimi / Kirjastopalvelut
Toteutusaika / hankevaihe 1.3.2015 – 31.12.2016 / toteutusvaihe
Rahoittaja, päätös Etelä-Suomen aluehallintovirasto 9810/07.03.08/2014
Kaupungin päätös Sivistyslautakunta § 178 / 10.12.2014
Budjetoitu; vuodet 2015 – 2016
Bruttotulot koko hankeajalta   5.000 €
Bruttomenot        ”   6.644 €
Kaupungin rahoitusosuus   1.644 €
Muita tietoja
Hankkeen tilanne ja talouden
etenemä (%-lukuna)

Laitteet on hankittu, nykyaikaiset tiedonhaun opastukset
aloitettu (95 %).


